
                                                                                                                                40827Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 17-6-2021                                                                                     

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E 
NATURALI 26 maggio 2021 n. 253
Legge 353/2000 e l.r. n. 18/2000 – Lotta attiva agli incendi boschivi anno 2021. Sostegno finanziario in 
favore degli enti locali. – Approvazione graduatoria provvisoria.

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE 
GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E NATURALI

VISTA

- la L.R. n. 7/97 agli articoli 4 e 5;
- la Deliberazione di Giunta Regionale (D.G.R.) n. 3261 del 28.07.1998;
- la normativa del D. Lgs. 165/01 agli articoli 4 e 16;
- la Legge 69/09, il cui art. 32 prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale all’Albo ufficiale con 
la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
- la normativa del Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio del 27.04.2016, nonché 
del D.Lgs.196/03 relativa alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali 
ed alla libera circolazione di tali dati;
- la normativa del Decreto legislativo del 14/03/2013, n. 33 e ss.mm.ii.; 

- la normativa del Regolamento Regionale del 04/06/2015, n. 13;

- la Legge regionale n. 28/01;

- la normativa del D. Lgs. 118/11;

- la Legge Regionale n. 35 del 30 dicembre 2020 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 
2021 e bilancio pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia - Legge di stabilità regionale 2021”.

- la Legge Regionale n. 36 del 30 dicembre 2020 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021 e 
pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia”.

- la Deliberazione di Giunta Regionale (D.G.R.) del 18/01/2021, n. 71 di approvazione del Documento Tecnico 
di Accompagnamento e del Bilancio Gestionale Finanziario 2021-2023;

- la Determinazione del Direttore del Dipartimento Risorse Finanziarie e Strumentali, Personale e Organizzazione 
del 29/01/2019, n. 3 di conferimento degli incarichi di direzione di Servizio con la quale il Dott. Domenico 
Campanile è stato confermato Dirigente ad interim del Servizio Risorse Forestali;

- la D.G.R. n. 199 del 05.02.2019 di conferimento dell’incarico di direzione della Sezione “Gestione Sostenibile 
e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali” al dott. Domenico Campanile;

- la D.G.R. n. 85 del 22.01.2021 “Revoca conferimento incarichi di direzione Sez. Dipartimento G.R. 
deliberazione G.R. 25 febbraio 2020, n. 211 e ulteriore proroga incarichi di direzione in essere delle Sezioni 
di Dipartimento della G.R. Atto di indirizzo al Direttore del Dipartimento Risorse Finanziarie e Strumentali, 
Personale ed Organizzazione per la ulteriore proroga degli incarichi di direzione dei Servizi strutture della 
G.R.”, atto di proroga dell’incarico del dirigente di servizio fino al 30 aprile 2021;

- l’atto Dirigenziale del Direttore del Dipartimento Risorse Finanziarie e strumentali, personale ed 
organizzazione n. 13 del 29/04/2021 recante “ Deliberazione della Giunta regionale 26 aprile 2021, n. 674 ad 
oggetto “Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 “Modello Organizzativo Maia 
2.0”. Ulteriore proroga degli incarichi di direzione in essere delle Sezioni di Dipartimento della Giunta regionale. 
Atto di indirizzo al Direttore del Dipartimento Risorse Finanziarie e Strumentali, Personale ed Organizzazione 
per la ulteriore proroga degli incarichi di direzione in essere dei Servizi delle strutture della Giunta regionale.” 
- Ulteriore proroga degli incarichi di dirigenti di Servizio”. 

- la Determinazione Dirigente Sezione Gestione Sostenibile e Tutela Risorse Forestali e Naturali n. 594 del 
11/12/2020 di incarico P.O. “Pianificazione e Programmazione Forestale ed Ambientale” alla dott.ssa Rosabella 
Milano;  



40828                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 17-6-2021

Sulla base dell’istruttoria espletata dall’istruttore Adolfo Schiraldi e dalla P.O. “Pianificazione e Programmazione 
Forestale ed Ambientale” dott.ssa Rosabella Milano, riceve la seguente relazione:

Visti:
- la legge quadro n. 353/2000 “Legge-quadro in materia di incendi boschivi”,;

- la l.r. 30 novembre 2000, n. 18 “Conferimento di funzioni e compiti amministrativi in materia di boschi e 
foreste, protezione civile e lotta attiva agli incendi boschivi”;

- la l.r. 12 dicembre 2016, n. 38 “Norme in materia di contrasto agli incendi boschivi e di interfaccia”

Considerato che:
- con determinazione del Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e 

Naturali 22 marzo 2021, n. 155 è stato approvato l’avviso pubblico, e i criteri di valutazione/selezione, 
rivolto ai Comuni  per il sostegno finanziario per la lotta attiva agli incendi boschivi per l’anno 2021 (BURP 
n. 46 del 1/4/2021);

- con determinazione del Dirigente Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali 
21 aprile 2021, n. 202 è stato prorogato il termine per la presentazione delle istanze di partecipazione, 
fissando tale termine di scadenza alle ore 23,59 del giorno 15 maggio 2021 (BURP n. 57 del 22/4/2021);

- sono pervenute n. 24 istanze di partecipazione da parte dei Comuni alla data e ora di scadenza suddetta;

- l’attività istruttoria espletata ha consentito di elaborare la graduatoria provvisoria, riportata nell’Allegato 
A), parte integrante e sostanziale della presente determinazione, formulata tenendo conto dei criteri di 
valutazione/selezione riportati nella determinazione dirigenziale n. 155/2021, precisando che il punteggio 
attribuito all’Impresa Boschiva individuata ha riguardato solo quelle iscritte nelle classi A,B e C dell’albo 
della Regione Puglia. 

Ritenuto di:

- approvare la graduatoria provvisoria, riportata nell’allegato A) alla presente determinazione, parte 
integrante e sostanziale, formulata a seguito di istruttoria delle istanze pervenute, tenendo conto dei 
criteri di valutazione/selezione riportati nella determinazione dirigenziale n. 155/2021;

- stabilire che, a seguito della rendicontazione delle opere/attività eseguite, da affettuarsi entro il 
15/10/2021, si procederà all’approvazione della graduatoria definitiva e alla liquidazione del contributo 
spettante e rendicontato.

Tanto premesso, si PROPONE:

- di prendere atto che sono n. 24 le domande di partecipazione all’avviso pubblico per l’assegnazione di un 
contributo finanziario per la lotta attiva agli incendi boschivi per l’anno 2021;

- di prendere atto della graduatoria provvisoria formulata a seguito di istruttoria delle istanze pervenute, 
tenendo conto dei criteri di valutazione/selezione riportati nella determinazione dirigenziale n. 155/2021, 
riportata nell’allegato A), parte integrante e sostanziale al presente atto;

- di stabilire che i Comuni collocati dalla posizione 1 alla posizione 20 della suddetta graduatoria (Comune 
di Laterza – 1° - e Comune di Lecce - 20°) possono procedere alla realizzazione delle opere/attività di cui 
all’avviso pubblico approvato con determinazione dirigenziale n. 155/2021;

- di stabilire che, a seguito della rendicontazione delle opere/attività eseguite, da affettuarsi entro il 
15/10/2021, si procederà all’approvazione della graduatoria definitiva e alla liquidazione del contributo 
spettante;

- di stabilire che per i Comuni collocati dalla posizione n. 21 alla posizione n. 24 della graduatoria provvisoria, 
di cui all’Allegato A), ovvero i Comuni di Celle San Vito, Conversano, Volturino e Sogliano Cavour, si potrà 



                                                                                                                                40829Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 17-6-2021                                                                                     

erogare il contributo richiesto solo e soltanto se si verificassero economie a seguito della rendicontazione 
da parte dei comuni collocati in posizione utile in graduatoria provvisoria;

- di stabilire che la pubblicazione nel BURP del presente provvedimento avrà valore di notifica ai Comuni 
riportati nell’Allegato A).

VERIFICA AI SENSI DEL REG. (U.E.) N.2016/679 E DEL D.LGS. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto sul B.U.R.P., nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie 
previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento (U.E.) n.679/2016 in materia di protezione 
dei dati personali, nonché dal D.Lgs. 196/03 ss.mm.ii., ed ai sensi del vigente regolamento regionale n. 5/2006 
per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale, il presente 
atto è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il 
riferimento alle particolari categorie di dati previste agli articoli 9 e 10 del succitato Regolamento U.E.

ADEMPIMENTI CONTABILI
AI SENSI DEL D.LGS. N. 118/2011 E SS.MM.II.

Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di 
entrata o di spesa a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero 
rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli autorizzati a valere sullo 
stanziamento previsto dal bilancio regionale. 

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio del presente atto affidato è stato espletato nel rispetto 
della vigente normativa regionale, nazionale e comunitaria e che il presente provvedimento, dagli stessi 
predisposto, ai fini dell’adozione dell’atto finale da parte del Dirigente di Sezione è conforme alle risultanze 
istruttorie.

L’istruttore amministrativo
Adolfo Schiraldi

La  responsabile di P.O.
Dott.ssa Rosabella Milano

Sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, nonché letta la proposta, vista la sottoscrizione 
degli istruttori del presente provvedimento e richiamato, in particolare, il disposto dell’art. 6 della Legge 
Regionale del 04/02/1997 n. 7 in materia di modalità di esercizio della funzione dirigenziale,

DETERMINA

- di prendere atto che sono n. 24 le domande di partecipazione all’avviso pubblico per l’assegnazione di un 
contributo finanziario per la lotta attiva agli incendi boschivi per l’anno 2021;

- di prendere atto della graduatoria provvisoria formulata a seguito di istruttoria delle istanze pervenute, 
tenendo conto dei criteri di valutazione/selezione riportati nella determinazione dirigenziale n. 155/2021, 
riportata nell’allegato A), parte integrante e sostanziale al presente atto;

- di stabilire che i Comuni collocati dalla posizione 1 alla posizione 20 della suddetta graduatoria (Comune 
di Laterza – 1° - e Comune di Lecce - 20°) possono procedere alla realizzazione delle opere/attività di cui 
all’avviso pubblico approvato con determinazione dirigenziale n. 155/2021;



40830                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 17-6-2021

- di stabilire che, a seguito della rendicontazione delle opere/attività eseguite, da affettuarsi entro il 
15/10/2021, si procederà all’approvazione della graduatoria definitiva e alla liquidazione del contributo 
spettante;

- di stabilire che per i Comuni collocati dalla posizione n. 21 alla posizione n. 24 della graduatoria provvisoria, 
di cui all’Allegato A), ovvero i Comuni di Celle San Vito, Conversano, Volturino e Sogliano Cavour, si potrà 
erogare il contributo richiesto solo e soltanto se si verificassero economie a seguito della rendicontazione 
da parte dei comuni collocati in posizione utile in graduatoria provvisoria;

- di stabilire che la pubblicazione nel BURP del presente provvedimento avrà valore di notifica ai Comuni 
riportati nell’Allegato A).

Il presente atto, composto di n. 5 facciate e dall’allegato A, parte integrante del presente provvedimento, 
composto da n. 1 facciata, è firmato digitalmente:

- è unicamente formato con mezzi informatici e sarà conservato, ai sensi delle Linee Guida del Segretario 
generale della Giunta Regionale prot. n. AOO_175/1875 del 28/05/2020, sui sistemi informatici regionali 
CIFRA, Sistema Puglia e Diogene;

- sarà reso pubblico, ai sensi del comma 3 del Decreto del Presidente della Giunta Regionale n.443 del 
31/07/2015, mediante affissione per 10 giorni lavorativi a decorrere dalla data della sua adozione all’Albo 
delle Determinazioni Dirigenziali tramite la piattaforma regionale CIFRA, ai sensi delle Linee Guida del 
Segretario Generale della Giunta Regionale, prot. n. AOO_175/1875 del 28.05.2020;

- sarà pubblicato nella sezione “Amministrazione trasparente”, sotto sezione “Provvedimenti dirigenti 
amministrativi” del sito www.regione.puglia.it;

- sarà conservato e custodito presso la Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali;

- sarà pubblicato nel B.U.R.P.;

- sarà pubblicato nella sezione “Amministrazione trasparente” – “Sovvenzioni, contributi, sussidi e vantaggi 
economici” sotto sezione “criteri e modalità” del sito www.regione.puglia.it ai sensi dell’art.26 D.Lgs. 
33/2013;

- sarà pubblicato nella sezione “Amministrazione trasparente” – “Sovvenzioni, contributi, sussidi e vantaggi 
economici” sotto sezione “atti di concessione” del sito www.regione.puglia.it ai sensi dell’art.27 D.Lgs. 
33/2013;

- sarà pubblicato sul sito della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali                     
foreste.regione.puglia.it;

- sarà trasmesso dal responsabile del procedimento al Direttore del Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale 
ed Ambientale ed in copia all’Assessore; 

- sarà inviato telematicamente al Segretariato della Giunta Regionale.
   

                    Il Dirigente della Sezione
        Dott. Domenico CAMPANILE



                                                                                                                                40831Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 17-6-2021                                                                                     

 
DI

PA
RT

IM
EN

TO
 A

GR
IC

OL
TU

RA
, S

VI
LU

PP
O 

RU
RA

LE
 E

D 
AM

BI
EN

TA
LE

 

SE
ZI

ON
E 

GE
ST

IO
NE

 S
OS

TE
NI

BI
LE

 E
 T

UT
EL

A 
DE

LL
E 

RI
SO

RS
E 

FO
RE

ST
AL

I E
 N

AT
UR

AL
I 

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
 S

ER
VI

ZI
O 

RI
SO

RS
E 

FO
RE

ST
AL

I  
    

    
    

    
  

 
 

 
 A

LL
EG

AT
O 

 A
) a

lla
 D

et
er

m
in

az
io

ne
 n

.2
53

/2
02

1 
 

GR
AD

UA
TO

RI
A 

 P
RO

VV
IS

OR
IA

  

AV
VI

SO
  P

UB
BL

IC
O 

di
 cu

i  a
lle

  D
DS

 n
. 1

55
/2

02
1 

e 
n.

 2
02

/2
02

1  

 

Po
siz

io
ne

  
Co

m
un

e 
Ri

ce
vi

m
en

to
 P

EC
 

Pu
nt

i 
I.B

. 
Pu

nt
i 

I.R
.I.

 
Pu

nt
i 

Im
pr

es
a 

Pu
nt

i 
In

te
rv

en
ti 

Pu
nt

i 
pa

rt
ec

ip
az

io
ne

 
Co

m
un

e 

TO
TA

LE
 

Pu
nt

eg
gi

o 
 

Co
nt

rib
ut

o 
ric

hi
es

to
 €

 
Im

po
rt

o 
ag

gi
un

tiv
o 

da
 D

GC
 

Im
po

rt
o 

TO
T 

da
 

re
nd

ico
nt

ar
e 

1 
La

te
rz

a 
(T

A)
 

11
 m

ag
gi

o 
or

e 
12

,1
1 

30
 

30
 

40
 

50
 

10
 

16
0 

5.
00

0 
2.

50
0 

7.
50

0 
2 

Pu
tig

na
no

 (B
A)

 
22

 a
pr

ile
 o

re
 1

9,
36

 
30

 
20

 
40

 
60

 
10

 
16

0 
5.

00
0 

4.
00

0 
9.

00
0 

3 
Sp

in
az

zo
la

 (B
AT

) 
29

 a
pr

ile
 o

re
 1

2,
51

 
30

 
20

 
40

 
60

 
/ 

15
0 

5.
00

0 
 

5.
00

0 
4 

Gi
oi

a 
de

l C
ol

le
 (B

A)
 

12
 m

ag
gi

o 
or

e 
10

,4
7 

10
 

20
 

40
 

60
 

10
 

14
0 

5.
00

0 
2.

50
0 

7.
50

0 
5 

Pa
la

gi
an

el
lo

 (T
A)

 
30

 a
pr

ile
 o

re
 1

2,
40

 
10

 
20

 
30

 
60

 
10

 
13

0 
5.

00
0 

2.
50

0 
7.

50
0 

6 
Vi

es
te

 (F
G)

 
14

 m
ag

gi
o 

or
e 

14
,4

3 
30

 
30

 
30

 
30

 
10

 
13

0 
5.

00
0 

2.
60

0 
7.

60
0 

7 
Pr

es
icc

e 
- A

cq
ua

ric
a(

LE
) 

15
 m

ag
gi

o 
or

e 
11

,2
9 

10
 

20
 

20
 

60
 

10
 

12
0 

4.
90

0 
2.

50
0 

7.
40

0 
8 

Ca
st

el
la

ne
ta

 (T
A)

 
30

 a
pr

ile
 o

re
 1

2,
05

 
10

 
30

 
0 

60
 

10
 

11
0 

5.
00

0 
2.

50
0 

7.
50

0 
9 

M
ig

gi
an

o 
(L

E)
 

28
 a

pr
ile

 o
re

 1
1,

29
 

10
 

20
 

20
 

60
 

/ 
11

0 
4.

50
0 

 
4.

50
0 

10
 

Or
sa

ra
 (F

G)
 

3 
m

ag
gi

o 
or

e 
10

,0
8 

10
 

20
 

40
 

30
 

10
 

11
0 

5.
00

0 
2.

50
0 

7.
50

0 
11

 
Ca

lim
er

a 
(L

E)
 

23
-a

pr
ile

 o
re

 1
0,

46
 

10
 

20
 

40
 

30
 

/ 
10

0 
5.

00
0 

 
5.

00
0 

12
 

Na
rd

ò 
(L

E)
  

14
-m

ag
gi

o 
or

e 
14

,3
5 

10
 

20
 

0 
60

 
10

 
10

0 
5.

00
0 

2.
60

0 
7.

60
0 

13
 

Ro
se

to
 V

al
fo

rt
or

e 
(F

G)
 

12
-m

ag
gi

o 
or

e 
11

,3
4 

10
 

20
 

40
 

30
 

/ 
10

0 
5.

00
0 

 
5.

00
0 

14
 

Ca
st

ro
 (L

E)
 

15
 m

ag
gi

o 
or

e 
17

,1
1 

10
 

30
 

20
 

30
 

/ 
90

 
5.

00
0 

 
5.

00
0 

15
 

Co
rs

an
o 

(L
E)

 
14

 m
ag

gi
o 

or
e 

10
,3

4 
 

10
 

20
 

20
 

40
 

/ 
90

 
5.

00
0 

 
5.

00
0 

16
 

Sa
n 

M
ar

co
 La

ca
to

la
 (F

G)
 

15
 m

ag
gi

o 
or

e 
13

,4
5 

10
 

20
 

30
 

30
 

/ 
90

 
5.

00
0 

 
5.

00
0 

17
 

Gi
no

sa
 (T

A)
 

12
 m

ag
gi

o 
or

e 
13

,1
8 

10
 

30
 

0 
30

 
10

 
80

 
5.

00
0 

2.
50

0 
7.

50
0 

18
 

M
on

op
ol

i (
BA

) 
13

 m
ag

gi
o 

or
e 

18
,3

9 
30

 
20

 
0 

30
 

/ 
80

 
5.

00
0 

 
5.

00
0 

19
 

Zo
lli

no
 (L

E)
 

13
 m

ag
gi

o 
or

e 
10

,1
8 

10
 

20
 

30
 

20
 

/ 
80

 
5.

00
0 

 
5.

00
0 

20
 

Le
cc

e 
(L

E)
 

14
 m

ag
gi

o 
or

e 
11

,2
4 

10
 

30
 

0 
30

 
10

 
80

 
5.

00
0 

2.
89

8 
7.

89
8 



40832                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 17-6-2021

 
DI

PA
RT

IM
EN

TO
 A

GR
IC

OL
TU

RA
, S

VI
LU

PP
O 

RU
RA

LE
 E

D 
AM

BI
EN

TA
LE

 

SE
ZI

ON
E 

GE
ST

IO
NE

 S
OS

TE
NI

BI
LE

 E
 T

UT
EL

A 
DE

LL
E 

RI
SO

RS
E 

FO
RE

ST
AL

I E
 N

AT
UR

AL
I 

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
 S

ER
VI

ZI
O 

RI
SO

RS
E 

FO
RE

ST
AL

I  
    

    
    

    
  

 
 

 
 A

LL
EG

AT
O 

 A
) a

lla
 D

et
er

m
in

az
io

ne
 n

.2
53

/2
02

1 
 

GR
AD

UA
TO

RI
A 

 P
RO

VV
IS

OR
IA

  

AV
VI

SO
  P

UB
BL

IC
O 

di
 cu

i  a
lle

  D
DS

 n
. 1

55
/2

02
1 

e 
n.

 2
02

/2
02

1  

 

  L’
ist

ru
tt

or
e 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

La
 re

sp
on

sa
bi

le
 d

i P
O

 

Ad
ol

fo
 S

ch
ira

ld
i 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Do

tt
.ss

a 
 R

os
ab

el
la

  M
ila

no
 

   

Il 
pr

es
en

te
 a

lle
ga

to
 è

 fo
rm

at
o 

da
 n

. 2
 fa

cc
ia

te
. 

Il 
Di

rig
en

te
 d

i S
ez

io
ne

  
Do

tt
. D

om
en

ico
  C

am
pa

ni
le

 
 22

 
Ce

lle
 S

an
 V

ito
 (F

G)
 

15
 m

ag
gi

o 
or

e 
16

,2
3 

10
 

30
 

0 
40

 
/ 

80
 

5.
00

0 
 

5.
00

0 
23

 
Vo

ltu
rin

o 
(F

G)
 

30
-a

pr
ile

 o
re

 1
1,

27
 

30
 

10
 

0 
20

 
/ 

60
 

5.
00

0 
 

5.
00

0 
21

 
Co

nv
er

sa
no

 (B
A)

 
12

 m
ag

gi
o 

or
e 

14
,5

2 
10

 
20

 
0 

30
 

/ 
60

 
5.

00
0 

 
5.

00
0 

24
 

So
gl

ia
no

 C
av

ou
r (

LE
) 

14
 m

ag
gi

o 
or

e 
15

,3
4 

10
 

10
 

0 
30

 
/ 

50
 

5.
00

0 
 

5.
00

0 

M
IL
A
N
O

R
O
S
A
B
EL
LA

26
.0
5.
20
21

10
:5
5:
18

U
TC

Fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a:

AD
O

LF
O

 S
C

H
IR

AL
D

I
R

eg
io

ne
 P

ug
lia

Fi
rm

at
o 

il:
 2

6-
05

-2
02

1 
13

:2
6:

09
Se

ria
le

 c
er

tif
ic

at
o:

 8
77

78
4

Va
lid

o 
da

l 1
2-

01
-2

02
1 

al
 1

2-
01

-2
02

4

C
A
M
PA
N
IL
E

D
O
M
EN
IC
O

26
.0
5.
20
21

11
:5
4:
08

U
TC


